
Aanwijzingsbesluit toezichthouder

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

overwegende:

1. dat voor het uitvoering van toezichthoudende taken in het kader van de Drank- en Horecawet

ambtenaren aangewezen dienen te worden;

2. dat de gemeente Lelystad bereid is genoemde ambtenaren voor deze taak in te zetten voor de

gemeente Dronten.

 

gelet op:

• artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht;

• artikel 41 Drank- en Horecawet

• artikel 13:b Speelautomatenhallenverordening gemeente Dronten 1987

• artikel 34:2 Wet op de kansspelen

• artikel 6:2 Algemene plaatselijke verordening

• mandaatbesluit 2020 onderdeel afdeling VHV onder nummer 73

 

B E S L U I T:

 

I. de heren M.R. Joelfan, en M. Akesi aan te wijzen als toezichthouder in het kader van:

Drank- en Horecaweta.

b. Speelautomatenhallenverordening gemeente Dronten 1987

c. Wet op de kansspelen (Titel VA, paragraaf 2)

d. Algemene plaatselijke verordening

 

II. daaraan de voorschriften/voorwaarden te verbinden dat:

de toezichthouder de aanwijzingen van de manager VHV opvolgt•

• de toezichthouder zich moet kunnen legitimeren met een door de gemeente Dronten

uitgereikte legitimatiebewijs

 

Dronten, 15 januari 2020

namens de burgemeester en het college van Dronten,

M. Koning

Teammanager Vergunningen, Handhaving en Veiligheid

Nr. 19494

GEMEENTEBLAD 24 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2020 nr. 19494 24 januari 20201


